



SuperARK Nordic AB ApS

Nødkær Allé 78
8270 Højbjerg
CVR-nr. 37378496

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Aasmund Bjørnstad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SuperARK Nordic AB ApS

Nødkær Allé 78

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37378496

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Aasmund Bjørnstad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 135 t.kr. mod et underskud på 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.051)	(9.327)
Bruttoresultat		(7.051)	(9.327)
Andre finansielle indtægter		154.665	0
Andre finansielle omkostninger		(2.944)	(37.290)
Resultat før skat		144.670	(46.617)
Skat af årets resultat	1	(9.785)	16
Årets resultat		134.885	(46.601)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.885	(46.601)
Resultatdisponering		134.885	(46.601)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	1.760.528	0
Tilgodehavender		1.760.528	0
Likvide beholdninger		355.593	1.865.929
Omsætningsaktiver		2.116.121	1.865.929
Aktiver		2.116.121	1.865.929

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.920.906	1.786.021
Egenkapital		1.970.906	1.836.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	8.137
Skyldig skat		9.785	0
Anden gæld		126.930	11.771
Kortfristede gældsforpligtelser		145.215	29.908
Gældsforpligtelser		145.215	29.908
Passiver		2.116.121	1.865.929

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.786.021	1.836.021
Årets resultat	0	134.885	134.885
Egenkapital ultimo	50.000	1.920.906	1.970.906

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.785	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(16)
	9.785	(16)

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til ledelsen på 1.760.528 kr., som følge af forudbetalt udbytte af egenkapital. Lånet har udgjort maksimalt 1.760.528 kr. Lånet er renteberegnet efter gældende regler med 10,05%.
